

JTM-HOLDING ApS

Kjeld Langes Gade 2, 3 th
1367 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Jesper Teichert Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JTM-HOLDING ApS Kjeld Langes Gade 2, 3 th 1367 København K
	CVR-nr: 33876289 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål at eje anparter eller aktier i driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.547 t.kr. mod et overskud året før på 1.124 t. kr.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret har været at eje anparter i andre driftsselskaber.

Selskabets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udgang er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-62.812	-14.450
Bruttoresultat		-62.812	-14.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.579	0
Resultat af ordinær primær drift		-67.391	-14.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	2.614.633	1.138.508
Ordinært resultat før skat		2.547.242	1.124.058
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		2.547.242	1.124.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.117.522	0
Ekstraordinære uddelinger		760.000	0
Overført resultat		69.720	874.058
I alt		2.547.242	1.124.058

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.316	22.895
Materielle anlægsaktiver i alt	4	18.316	22.895
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.303.336	2.173.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.303.336	2.173.314
Anlægsaktiver i alt		3.321.652	2.196.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	801.008
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	97.381
Tilgodehavender i alt		0	898.389
Likvide beholdninger		1.365.158	3.251
Omsætningsaktiver i alt		1.365.158	901.640
Aktiver i alt		4.686.810	3.097.849

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.010.836	1.893.314
Overført resultat		940.048	870.328
Forslag til udbytte		600.000	250.000
Egenkapital i alt		4.630.884	3.093.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.426	707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.926	4.207
Gældsforpligtelser i alt		55.926	4.207
Passiver i alt		4.686.810	3.097.849

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.579	0
	<u>4.579</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Indtægt af kapitalandel associerede virksomheder kr.
Andel af nettoresultat i associerede virksomheder	2.614.633
	<u>2.614.633</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	22.895
Afgang	-0
Kostpris ultimo	22.895
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4.579
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.316

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	280.000
Tilgang	12.500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	292.500
Nettoopskrivninger primo	1.893.314
Andel i årets resultat jf. note	2.614.633
Udloddet udbytte	-1.497.111
Nettoopskrivninger ultimo	3.010.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.303.336

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gloum ApS, København	25 %	4.996.291	3.471.478
Gloube ApS, København	30 %	3.107.772	2.607.772
Gloube 2 ApS, København	30 %	3.714.772	3.214.772
Retour Steak Aarhus ApS	25 %	50.000	0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavende hos virksomhedsledelse kr.
Lån Primo	97.381
Lån ultimo	0

Der er ikke beregnet rente af lånet. Lånet er indfriet ved udbetaling af udbytte.

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparterr a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Saldo pr. 01.09.2011	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000